
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 61/1/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani Edyty  Kilianek-Hołówkowskiej  –  Zastępcy
Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  do  załatwiania
spraw  i  wydawania  decyzji  dotyczących  potwierdzania  prawa  do  świadczeń
opieki  zdrowotnej  finansowanych ze  środków publicznych  na  czas  pełnienia
zastępstwa  podczas  nieobecności  w  pracy  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Lublinie 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia
2004 r.  o  świadczeniach opieki  zdrowotnej  finansowanych ze środków publicznych
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią Edytę  Kilianek-Hołówkowską  –  Zastępcę  Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie do załatwiania spraw i wydawania
w  moim  imieniu  decyzji  dotyczących  potwierdzania  prawa  do  świadczeń  opieki
zdrowotnej  finansowanych  ze  środków  publicznych  na  czas  pełnienia  zastępstwa
podczas  nieobecności  w  pracy  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w Lublinie.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Edyty Kilianek-Hołówkowskiej
na stanowisku Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 15672/01/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 15672/01/2021 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

